Legatura in cuoio marrone scuro impresso; nel bordo, titolo in oro. Filigrana rappresentante una simbolica testa di bue corrispondente al n. 4533 del Briquet¹. A c. 1, nota di appartenenza (di mano dell'epoca, ma non dello stesso amanuense): *Iste liber est*

¹ C. M. BRIQUET cit., n. 4533.

Sancti Ponciani de Luca. A c. 124^a, traccia di nota di possesso, forse in scrittura dell'epoca, in tre righe, completamente abrasa e resa illeggibile. A c. 36^b, sul margine in alto, nota della stessa mano del testo: *Nota: Iste prologus qui incipitur: stupor et cetera, debet scribi et poni immediate ante | principium primi libri. Et ideo hec quattuor orationes sequentes de beneplacite solum | sunt hic inserte et non de debito.*

S. BRIGIDA, *Liber celestis imperatoris.*

Inc. (c. 1^a) *Prologus: Recapitulatio sex capitulorum portentium.*

Incipit sic. | Recapitulando igitur super decem modum...

Inc. (c. 1^b): *Incipit liber celestis imperatoris ad reges revelatus | divinitus beate Brigide principisse de regno Svbecie. Summus imperator Christus | per sponsam loquitur ad reges ostendens se esse rerum omnem creatorem et regem in trinitate | et unitate regnantem. Et dicit qualiter mundum ordinavit regendum duplici potestate, | scilicet ecclesiastica et laicali, queque in apostolis Petro et Paulo principaliter designantur. | Vidi palacium...*

Expl. (c. 36^a): ... quod ego sum suavis et mitis. Amen. *Explicit liber celestis imperatoris ad reges. Deo gratias.*

S. BRIGIDA, *Revelationes.*

Inc. (c. 36^b): *Incipit prologus in libros beate Brigide. | Stupor et mirabilia audita sunt...*

Inc. (c. 43^a): *Incipit liber primus revelationum sancte Brigide. | Verba domini nostri Iesu Christi ad suam electam sponsam dilectissimam de cer|tificatione sue excellentissime incarnationis. Et de improbatione prophanationis | et fractionis fidei nostre, et baptismi; et qualiter ad sui dilectionem invitat | prefatam dilectam sponsam. Capitulum primum. | Ego sum creator celi...*

Expl. (c. 122^b): ... sed mundari per abstinentiam ut verba Dei per illud dif|fundantur. *Explicit liber tertius celestium revelationum.*

Vita abbreviata Sanctae Brigidae.

Inc. (c. 123^a): *Hic incipit vita abbreviata sancte Brigide principisse nericie de | regno Svbecie. | Pater sancte Brigide vocabatur dominus Birgerus...*

Expl. (c. 124^b): ... *valeam toto corde verbo et opere cum effectu. Qui | cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas in secula seculorum amen.*

Ms. A IX 25

Cart.; sec. XIV; mm. 290 × 200; cc. 88; fasc.: 11 quat., con parole di richiamo alla fine. Cartulazione di epoca antica, in numeri arabi. Quadratura, rigatura a piombo; ll.: da 31 a 33 su una colonna. Scrittura minuscola notarile con qualche rara nota laterale. A c. 1^a, iniziale colorata e ornata di fregi. Rubricati interi righi, rozze rappresentazioni sui margini.